（別紙１）

令和  年  月  日

名張市長 北川 裕之 様

                   住所又は所在地

           入札参加申請者 商号又は名称                             印

                   代表者職氏名

納入予定品届出書

令和７年１月２２日付けで公告のありました案件について、下記のとおり納入予定品を届け出ます。

記

件 名    令和７年度紙おむつ等給付事業

  ※入札参加申請者は、同等品の仕様を説明する際にカタログ等を用いること。

納入予定品

品 名 メーカー・規格・品番等

①パンツタイプＳサイズ

②パンツタイプＭサイズ

③パンツタイプＬサイズ

④パンツタイプＬＬサイズ

⑤パンツタイプＸＬサイズ

⑥オープンパンツタイプＳサイズ

⑦オープンパンツタイプＭサイズ

⑧オープンパンツタイプＬサイズ

⑨フラットタイプ

⑩尿とりパッドタイプ（男女兼用）

⑪尿とりパッドタイプ（多量タイプ）

⑫大人用おしりふき

受付印 承認印

 ※承認者の印

○ 発注室にて受付・承認 → 承認印を押印後、写しを申請者に交付する。（原本は、発注室にて保管）